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Unascuola di tutti e per iascuno

Istituto comprensivo “Rita Levi-

Montalcini”

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado ad indirizzo musicale

Via Trieste, 11 - 91028 Partanna (TP)
VIA TRIESTE, 11 - 91028 PARTANNA (TP) - 0924/88327 & 0924/88350 - Cod. Mecc. TPIC82400T — C.F. 90010390814 ~Sito web:

www.icpartanna.edu.it - tpic82400i@istruzione.it - PEC tpic82400t@pec.istruzione.it

Circolare n. 94

A Al DOCENTI

AGLI ALUNNI E ALLE FAMIGLIE
Classi 39-4°-5% scuola primaria
Classi 19-29-3% scuola
secondaria di | grado

Al direttore SS.GG.AA.
Albo d'istituto - Sito web

Oggetto: FINALE D'ISTITUTO GIOCHI MATEMATICI DEL MEDITERRANEO A.l.P.M. ACCADEMIA
ITALIANA PER LA PROMOIZIONE DELLA MATEMATICA “ALFREDO GUIDO".

| docenti sono pregati di dare informazione, agli alunni delle classi interessate che hanno
superato la qualificazione d'istituto (si vedano gli elenchi in allegato), che la finale
d'istituto dei Giochi Matematici del Mediterraneo si svolgerd per gli alunni della scuola
secondaria di primo grado giovedi 1 dicembre 2022, dalle ore11,00 alle ore 13,00 circa

nel salone mensa.

Gli alunni della scuola primaria svolgeranno la suddetta prova venerdi 2 dicembre 2022
dalle ore 15,30 alle ore 17,30 nei locali del plesso centrale di via Trieste nel salone mensa.

Si precisa che la scansione oraria per lo svolgimento della prova e:

SCUOLA PRIMARIA
3°PRIMARIA 10 60
49PRIMARIA 15 90
59PRIMARIA 20 120
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
1a secondaria di | grado 10 60
2asecondaria di | grado 15 90
3esecondaria di | grado 20 120



http://www.icpartanna.edu.it/
mailto:tpic82400t@istruzione.it
mailto:tpic82400t@pec.istruzione.it

La vigilanza e il corretto svolgimento della gara saranno assicurati dalla presenza dei
seguenti docenti:

Classi Docenti

P3 - terze primaria MENDOLIA PASSALACQUA
P4 — quarta primaria CHIOFALO INGOGLIA

P5 — quinte primaria RECUPERO

S1 - prime secondaria PALMERI

S2 — seconde secondaria PIAZZA

S3 - terze secondaria GIARAMITA

Partanna, 25 novembre 2022

Il dirigente scolastico reggente
Prof.ssa Francesca Maria Accardo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'articolo 3, comma 2, del D.Igs n. 39 del 1993)




P3 studente

ENCO DANILO

EONE GIUSEPPE

OTOLO ANDREA
JACOPO

CCARDO ADRIANO

| PRIMA CLAUDIO

UZZO VINCENZO

AVARINO
SALVATORE

LADIANU VICTOR
MATTEO

TRIA LORENZO

ATTAGLIA MARIO

OMEO CLARA

OMEO GIACOMO

ARCHESE SARA

ERMINI ELENA

Data di
nascita

20/03/2014

06/05/2014

17/10/2014

15/10/2014

14/09/2014

17/05/2013

20/12/2014

16/03/2014

30/01/2014

13/02/2014

25/06/2014

20/02/2014

18/07/2014

26/09/2014

Punteggio

30

30

30

27

27

27

27

27

27

27

27

24

21

21



P3 studente

UCCHESE
RICCARDO

ENCO ALICE

UZZO MATILDE

SYMBALENKO
SOLOMIA

ARVARO MICHELE
RICCARDO

RIOLO GABRIEL

LESSANDRO
GIORGIA

ERTOLINO PIERO

ANDAZZO
GIORGIA

ALVO LUDOVICA

HIOFALO SOFIA

Data di
nascita

27/07/2014

30/07/2014

17/03/2014

05/11/2013

20/08/2014

15/11/2014

25/04/2014

15/06/2014

14/11/2014

09/02/2015

14/11/2014

Punteggio

21

21

21

21

21

18

18

18

18

18

18






P4

Risposte

Studente Data di nascita Sezione Punteggio
VIVIANO GIADA 29/08/2013 E 13 39
CALDERONE ANDREA EMANUELE 05/10/2013 F 13 39
TRINCERI CORINNE 02/09/2013 F 13 39
DI BLASI GLORIA 07/10/2013 A 13 39
GUZZO ANTONINO 01/09/2013 F 12 36
INGOGLIA FLAVIA 03/01/2014 F 12 36
VIVONA ILARIA 05/06/2013 D 12 36
CATANIA IRENE 19/10/2013 C 12 36
MISTRETTA DAMIANO 17/04/2013 Cc 12 36
GIBELLA PIETRO 21/10/2013 A 12 36
INGOGLIA SAMUELE 13/10/2013 A 12 36
OLIVO FEDERICO 21/11/2013 A 12 36
GENNARO CARLOTTA 19/09/2013 F 11 33
BATTAGLIA GIULIANA 07/06/2013 D 11 33
FIORELLINO ESTER 02/05/2013 D 11 33
SCIRE' REBECCA 21/07/2013 C 11 33
INGLESE ANTONINO 23/06/2013 A 11 33
PIZZO MARTA 05/06/2013 A 11 33

CATANIA NICOLA FRANCESCO 02/05/2013 E 10 30



P4

. Risposte .
. . Sezione Punteggio
Studente Data di nascita
GARGANO FLAVIO 17/10/2013 E 10 30
AMATO ALESSIA 19/08/2013 A 10 30
AMATO FRANCESCO GIUSEPPE 02/10/2013 A 10 30

BATTAGLIA PAOLO 22/01/2013 A 10 30



P5

RANDAZZO CATERINA

LORETTA GIOVANNI

TUMMINELLO VALENTINO

CATALANO KAROLA
FRANCESCA

IPPOLITO IRENE

CASCIO ISABEL

PASSALACQUA LAVINIA

BONA MICHELE

LI CAUSI GIULIA

PETRALIA TAIDE

GENCO GIORGIA

CATALANO SARA

Studente Data di nascita Sezione Risposte Punteggio
09/09/2012 C 19 57
21/05/2012 D 19 57
03/12/2012 D 19 57
24/08/2012 C 18 54
21/08/2012 C 18 54
03/09/2012 B 17 51
12/08/2012 B 17 51
19/02/2013 C 17 51
28/03/2012 C 17 51
22/02/2012 C 17 51
23/02/2013 D 17 51
31/05/2012 A 16 48
03/01/2013 A 16 48

LOMBARDO GIOVANNI



Studente

INGARGIOLA SALVATORE

LA ROCCA FLAVIO

TIGRI FABRIZIO

LOMBARDO GIULIA

MOISIU ALESSANDRO

CATALOGNA RICCARDO

FONTANA CLAUDIO

ZINNANTI VINCENZO

GIAMBALVO FILIPPO

MURATORE MARIARITA

BRUSCIA CRISTIAN

SCUDERI VINCENZO

CANGEMI SARA

LI VIGNI GIULIA

MISTRETTA GIORGIA

RANDAZZO EDOARDO

AMODEO ROSSANA

Data di nascita

22/06/2012

23/02/2012

19/04/2012

30/11/2012

04/08/2012

06/04/2012

27/10/2012

27/09/2012

28/06/2012

22/03/2012

27/08/2012

19/08/2012

23/04/2013

11/02/2013

10/01/2013

11/09/2012

18/12/2012

Sezione Risposte
B 16
B 16
B 16
C 16
C 16
D 16
A 15
A 15
B 15
B 15
C 15
A 14
B 14
B 14
B 14
B 14
D 14

Punteggio

48

48

48

48

48

48

45

45

45

45

45

42

42

42

42

42

42



Studente Data di nascita Sezione Risposte Punteggio

CASSANO GIUSEPPE 11/04/2013 D 14 42
LOMBARDO ERICA 08/05/2012 D 14 42
ACCARDO GIULIA 23/03/2012 A 13 39
PALUMBO NICOLA 24/09/2012 A 13 39
PIAZZA ANGELA 19/02/2013 A 13 39
TRAMONTE SALVATORE 11/02/2012 A 13 39
BIVONA MARTA 05/10/2012 E 13 39

LA ROCCA ADRIANO

EMANUELE 17/06/2012 C 13 39



S1

Studente nascita Sezione Risposte Punteggio
NASTASI GABRIELE 14/02/2011 A 9 27
CHIOFALO EMANUELE 29/03/2011 C 9 27
CARACCI MATILDE 13/03/2011 C 8 24
CLEMENZA FRANCESCO 17/12/2011 C 8 24
GILIBERTI GIUSEPPE 02/08/2011 C 8 24
LO CICERO GIACOMO 19/04/2011 C 8 24
AMARI GIOVANNI 15/04/2011 D 8 24
RIGGIO LORENZO 10/02/2012 D 8 24
ROTOLO SALVATORE 16/08/2011 D 8 24
TERMINI ANDREA 07/02/2011 D 8 24
CHIOFALO SALVATORE 29/03/2011 A 7 21
IPPOLITO RICCARDO 11/05/2011 A 7 21

FALCETTA ARIANNA 18/07/2011 B 7 21



Studente nascita Sezione Risposte Punteggio

RANAURO SOFIA 12/08/2011 B 7 21
CARDINALE MELANIA 04/09/2011 C 7 21
FAVARA PIERO 22/07/2011 C 7 21
BOMMARITO ANDREA 29/05/2011 B 6 18
MINAUDO GIOSUE' 14/07/2011 B 6 18
SALADINO LUCA 05/10/2011 B 6 18
VALENTI LAURA 25/07/2011 B 6 18
BEBBA NATHAN 08/09/2011 C 6 18
DI STEFANO NICOLE 13/12/2011 C 6 18
POLIZZI GIORGIA 03/01/2012 C 6 18

TUMBARELLO GABRIELE 01/01/2012 C 6 18



S2

Studente Data di nascita Sezione Risposte Punteggio
MANUGUERRA GABRIELE 21/05/2010 A 14 42
PISCIOTTA ROCCO 19/01/2011 14 42
BIVONA GABRIELE 12/11/2010 13 39
CASESI CALOGERO 06/06/2010 13 39
BATTAGLIA ANTONINO 01/02/2010 12 36
FONTANA VALERIO 27/12/2010 12 36
GIOIA FRANCESCO 23/01/2011 12 36
PIAZZA GIUSEPPE 09/08/2010 12 36
GIACALONE SOFIA 21/11/2010 12 36
MARCELLI ZOE 20/12/2010 11 33
INGLESE SOFIA MARIA 03/10/2010 11 33
LEONE FEDERICO 29/03/2010 11 33
ATRIA GINEVRA 18/05/2010 11 33



Studente Data di nascita Sezione Risposte Punteggio

MILAZZO VANESSA 20/11/2010 C 11 33
RUSU MARIO CRISTIAN 01/03/2011 B 10 30
SO LI GIUSEPPE 09/11/2010 B 10 30
VIVONA VITO 13/11/2010 B 10 30
ZINNANTI CATERINA 27/06/2010 B 10 30
URBANO GASPARE 30/06/2010 D 10 30
DITTA FRANCESCO PAOLO 04/10/2010 E 10 30
VARVARO AZZURRA MARIA 23/10/2010 E 10 30
o B ar RANCESCO 03/12/2010 c 10 30
MESSINA MARIA CHIARA 13/04/2010 C 10 30

PASSALACQUA LUDOVICA 08/07/2010 C 10 30



S3

Studente Data di nascita Sezione Risposte
BRUSCIA GABRIELE 02/07/2009 B 19
GULLO ALESSANDRO 08/05/2009 E 18
FERRANTE VITTORIA 07/04/2009 B 17
LA ROCCA VALERIO MASSIMO 23/06/2009 B 17
ZARZANA MONICA 27/02/2009 B 17
ZARZANA VINCENZO EMANUELE 24/07/2009 B 17
AIELLO MYRIAM 20/05/2009 C 17
LOMBARDO AURORA 05/04/2009 B 16
PIAZZA FRANCESCA 12/09/2009 B 16
ZARZANA AURORA 14/05/2009 B 16
MARRONE CATERINA MARIA 29/01/2009 C 16
SASSANO ALESSANDRA 29/10/2009 C 16
SCALIA SILVIA 05/11/2009 C 16

AIELLO AURORA 15/04/2009 C 15



Studente Data di nascita Sezione Risposte

CANGEMI ANDREA 10/03/2009 C 15
MACALUSO ALESSANDRO 23/09/2009 E 15
POLIZZI CARLOTTA 18/01/2010 A 14
LA GRASSA VALERIO 30/06/2009 C 14
VALENTI ALESSIA 29/07/2009 C 14
GENCO MARGHERITA 11/08/2009 D 14
BUSCAGLIA LUDOVICO MARIA TANCREDI 20/12/2009 A 13
DI GIUSEPPE NINO 31/01/2010 A 13
IPPOLITO GAIA 14/08/2009 A 13
TRIOLO GIUSEPPE 10/03/2009 A 13
RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13
SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13
TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13
ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13
MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13
OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13

PELLEGRINO NICOLE 28/09/2009 C 13



Studente Data di nascita Sezione Risposte

RESTIVO VITO 08/09/2009 C 13

TRIOLO GIANVITO 29/09/2009 D 13

MURATORE MARIAFLAVIA 11/04/2010 E 13



