











Istituto comprensivo "Rita Levi-Montalcini"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado ad indirizzo musicale Via Trieste, 11 - 91028 Partanna (TP)

Circolare n. 94

A AI DOCENTI
AGLI ALUNNI E ALLE FAMIGLIE

Classi 3^a-4^a-5^a scuola primaria Classi 1^a-2^a-3^a scuola secondaria di I grado

Al direttore SS.GG.AA. Albo d'istituto - Sito web

Oggetto: FINALE D'ISTITUTO GIOCHI MATEMATICI DEL MEDITERRANEO A.I.P.M. ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA MATEMATICA "ALFREDO GUIDO".

I docenti sono pregati di dare informazione, agli alunni delle classi interessate che hanno superato la qualificazione d'istituto (si vedano gli elenchi in allegato), che la finale d'istituto dei Giochi Matematici del Mediterraneo si svolgerà per gli alunni della scuola secondaria di primo grado giovedì 1 dicembre 2022, dalle ore11,00 alle ore 13,00 circa nel salone mensa.

Gli alunni della scuola primaria svolgeranno la suddetta prova venerdì 2 dicembre 2022 dalle ore 15,30 alle ore 17,30 nei locali del plesso centrale di via Trieste nel salone mensa.

Si precisa che la scansione oraria per lo svolgimento della prova è:

CLASSE	NUMERO DI QUESITI PRIMARIA	TEMPO MASSIMO		
3ºPRIMARIA	10	60		
4ºPRIMARIA	15	90		
5°PRIMARIA	20	120		
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO				
1ª secondaria di I grado	10	60		
2ª secondaria di I grado	15	90		
3ªsecondaria di I grado	20	120		

La vigilanza e il corretto svolgimento della gara saranno assicurati dalla presenza dei seguenti docenti:

Classi	Docenti	
P3 – terze primaria	MENDOLIA	PASSALACQUA
P4 – quarta primaria	CHIOFALO	INGOGLIA
P5 – quinte primaria	RECUPERO	
\$1 – prime secondaria	PALMERI	
S2 – seconde secondaria	PIAZZA	
S3 – terze secondaria	GIARAMITA	

Partanna, 25 novembre 2022

Il dirigente scolastico reggente Prof.ssa Francesca María Accardo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993)

P3 studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
ENCO DANILO	20/03/2014	В	10	30
EONE GIUSEPPE	06/05/2014	В	10	30
OTOLO ANDREA JACOPO	17/10/2014	В	10	30
CCARDO ADRIANO	15/10/2014	С	9	27
I PRIMA CLAUDIO	14/09/2014	С	9	27
UZZO VINCENZO	17/05/2013	С	9	27
AVARINO SALVATORE	20/12/2014	С	9	27
LADIANU VICTOR MATTEO	16/03/2014	С	9	27
TRIA LORENZO	30/01/2014	A	9	27
ATTAGLIA MARIO	13/02/2014	Α	9	27
OMEO CLARA	25/06/2014	Α	9	27
OMEO GIACOMO	20/02/2014	A	8	24
ARCHESE SARA	18/07/2014	Е	7	21
ERMINI ELENA	26/09/2014	E	7	21

P3 studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
UCCHESE RICCARDO	27/07/2014	А	7	21
ENCO ALICE	30/07/2014	В	7	21
UZZO MATILDE	17/03/2014	В	7	21
SYMBALENKO SOLOMIA	05/11/2013	В	7	21
ARVARO MICHELE RICCARDO	20/08/2014	В	7	21
RIOLO GABRIEL	15/11/2014	С	6	18
LESSANDRO GIORGIA	25/04/2014	E	6	18
ERTOLINO PIERO	15/06/2014	Α	6	18
ANDAZZO GIORGIA	14/11/2014	Α	6	18
ALVO LUDOVICA	09/02/2015	А	6	18
HIOFALO SOFIA	14/11/2014	В	6	18

Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
VIVIANO GIADA	29/08/2013	Е	13	39
CALDERONE ANDREA EMANUELE	05/10/2013	F	13	39
TRINCERI CORINNE	02/09/2013	F	13	39
DI BLASI GLORIA	07/10/2013	Α	13	39
GUZZO ANTONINO	01/09/2013	F	12	36
INGOGLIA FLAVIA	03/01/2014	F	12	36
VIVONA ILARIA	05/06/2013	D	12	36
CATANIA IRENE	19/10/2013	С	12	36
MISTRETTA DAMIANO	17/04/2013	С	12	36
GIBELLA PIETRO	21/10/2013	Α	12	36
INGOGLIA SAMUELE	13/10/2013	Α	12	36
OLIVO FEDERICO	21/11/2013	Α	12	36
GENNARO CARLOTTA	19/09/2013	F	11	33
BATTAGLIA GIULIANA	07/06/2013	D	11	33
FIORELLINO ESTER	02/05/2013	D	11	33
SCIRE' REBECCA	21/07/2013	С	11	33
INGLESE ANTONINO	23/06/2013	Α	11	33
PIZZO MARTA	05/06/2013	Α	11	33
CATANIA NICOLA FRANCESCO	02/05/2013	Е	10	30

P4

Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
GARGANO FLAVIO	17/10/2013	E	10	30
AMATO ALESSIA	19/08/2013	А	10	30
AMATO FRANCESCO GIUSEPPE	02/10/2013	А	10	30
BATTAGLIA PAOLO	22/01/2013	Α	10	30

Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
RANDAZZO CATERINA	09/09/2012	С	19	57
LORETTA GIOVANNI	21/05/2012	D	19	57
TUMMINELLO VALENTINO	03/12/2012	D	19	57
CATALANO KAROLA FRANCESCA	24/08/2012	С	18	54
IPPOLITO IRENE	21/08/2012	С	18	54
CASCIO ISABEL	03/09/2012	В	17	51
PASSALACQUA LAVINIA	12/08/2012	В	17	51
BONA MICHELE	19/02/2013	С	17	51
LI CAUSI GIULIA	28/03/2012	С	17	51
PETRALIA TAIDE	22/02/2012	С	17	51
GENCO GIORGIA	23/02/2013	D	17	51
CATALANO SARA	31/05/2012	Α	16	48
LOMBARDO GIOVANNI	03/01/2013	А	16	48

Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
INGARGIOLA SALVATORE	22/06/2012	В	16	48
LA ROCCA FLAVIO	23/02/2012	В	16	48
TIGRI FABRIZIO	19/04/2012	В	16	48
LOMBARDO GIULIA	30/11/2012	С	16	48
MOISIU ALESSANDRO	04/08/2012	С	16	48
CATALOGNA RICCARDO	06/04/2012	D	16	48
FONTANA CLAUDIO	27/10/2012	А	15	45
ZINNANTI VINCENZO	27/09/2012	А	15	45
GIAMBALVO FILIPPO	28/06/2012	В	15	45
MURATORE MARIARITA	22/03/2012	В	15	45
BRUSCIA CRISTIAN	27/08/2012	С	15	45
SCUDERI VINCENZO	19/08/2012	А	14	42
CANGEMI SARA	23/04/2013	В	14	42
LI VIGNI GIULIA	11/02/2013	В	14	42
MISTRETTA GIORGIA	10/01/2013	В	14	42
RANDAZZO EDOARDO	11/09/2012	В	14	42
AMODEO ROSSANA	18/12/2012	D	14	42

Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
CASSANO GIUSEPPE	11/04/2013	D	14	42
LOMBARDO ERICA	08/05/2012	D	14	42
ACCARDO GIULIA	23/03/2012	Α	13	39
PALUMBO NICOLA	24/09/2012	Α	13	39
PIAZZA ANGELA	19/02/2013	Α	13	39
TRAMONTE SALVATORE	11/02/2012	Α	13	39
BIVONA MARTA	05/10/2012	E	13	39
LA ROCCA ADRIANO EMANUELE	17/06/2012	С	13	39

Studente	nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
NASTASI GABRIELE	14/02/2011	А	9	27
CHIOFALO EMANUELE	29/03/2011	С	9	27
CARACCI MATILDE	13/03/2011	С	8	24
CLEMENZA FRANCESCO	17/12/2011	С	8	24
GILIBERTI GIUSEPPE	02/08/2011	С	8	24
LO CICERO GIACOMO	19/04/2011	С	8	24
AMARI GIOVANNI	15/04/2011	D	8	24
RIGGIO LORENZO	10/02/2012	D	8	24
ROTOLO SALVATORE	16/08/2011	D	8	24
TERMINI ANDREA	07/02/2011	D	8	24
CHIOFALO SALVATORE	29/03/2011	А	7	21
IPPOLITO RICCARDO	11/05/2011	Α	7	21
FALCETTA ARIANNA	18/07/2011	В	7	21

Studente	nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
RANAURO SOFIA	12/08/2011	В	7	21
CARDINALE MELANIA	04/09/2011	С	7	21
FAVARA PIERO	22/07/2011	С	7	21
BOMMARITO ANDREA	29/05/2011	В	6	18
MINAUDO GIOSUE'	14/07/2011	В	6	18
SALADINO LUCA	05/10/2011	В	6	18
VALENTI LAURA	25/07/2011	В	6	18
BEBBA NATHAN	08/09/2011	С	6	18
DI STEFANO NICOLE	13/12/2011	С	6	18
POLIZZI GIORGIA	03/01/2012	С	6	18
TUMBARELLO GABRIELE	01/01/2012	С	6	18

Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
MANUGUERRA GABRIELE	21/05/2010	Α	14	42
PISCIOTTA ROCCO	19/01/2011	Α	14	42
BIVONA GABRIELE	12/11/2010	E	13	39
CASESI CALOGERO	06/06/2010	E	13	39
BATTAGLIA ANTONINO	01/02/2010	Α	12	36
FONTANA VALERIO	27/12/2010	Α	12	36
GIOIA FRANCESCO	23/01/2011	Α	12	36
PIAZZA GIUSEPPE	09/08/2010	D	12	36
GIACALONE SOFIA	21/11/2010	E	12	36
MARCELLI ZOE	20/12/2010	Α	11	33
INGLESE SOFIA MARIA	03/10/2010	E	11	33
LEONE FEDERICO	29/03/2010	E	11	33
ATRIA GINEVRA	18/05/2010	С	11	33

Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte	Punteggio
MILAZZO VANESSA	20/11/2010	С	11	33
RUSU MARIO CRISTIAN	01/03/2011	В	10	30
SCIMONELLI GIUSEPPE CALOGERO	09/11/2010	В	10	30
VIVONA VITO	13/11/2010	В	10	30
ZINNANTI CATERINA	27/06/2010	В	10	30
URBANO GASPARE	30/06/2010	D	10	30
DITTA FRANCESCO PAOLO	04/10/2010	E	10	30
VARVARO AZZURRA MARIA	23/10/2010	Е	10	30
AIELLO FRANCESCO CALOGERO	03/12/2010	С	10	30
MESSINA MARIA CHIARA	13/04/2010	С	10	30
PASSALACQUA LUDOVICA	08/07/2010	С	10	30

Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte
BRUSCIA GABRIELE	02/07/2009	В	19
GULLO ALESSANDRO	08/05/2009	Е	18
FERRANTE VITTORIA	07/04/2009	В	17
LA ROCCA VALERIO MASSIMO	23/06/2009	В	17
ZARZANA MONICA	27/02/2009	В	17
ZARZANA VINCENZO EMANUELE	24/07/2009	В	17
AIELLO MYRIAM	20/05/2009	С	17
LOMBARDO AURORA	05/04/2009	В	16
PIAZZA FRANCESCA	12/09/2009	В	16
ZARZANA AURORA	14/05/2009	В	16
MARRONE CATERINA MARIA	29/01/2009	С	16
SASSANO ALESSANDRA	29/10/2009	С	16
SCALIA SILVIA	05/11/2009	С	16
AIELLO AURORA	15/04/2009	С	15

CANGEMI ANDREA 10/03/2009 C 15 MACALUSO ALESSANDRO 23/09/2009 E 15 POLIZZI CARLOTTA 18/01/2010 A 14 LA GRASSA VALERIO 30/06/2009 C 14 VALENTI ALESSIA 29/07/2009 C 14 GENCO MARGHERITA 11/08/2009 D 14 BUSCAGLIA LUDOVICO MARIA TANCREDI 20/12/2009 A 13 IPPOLITO GAIA 14/08/2009 A 13 IPPOLITO GAIA 14/08/2009 A 13 RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13 SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13 PELLEGRINO NICOLE 28/09/2009 C 13	Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte
POLIZZI CARLOTTA 18/01/2010 A 14 LA GRASSA VALERIO 30/06/2009 C 14 VALENTI ALESSIA 29/07/2009 C 14 GENCO MARGHERITA 11/08/2009 D 14 BUSCAGLIA LUDOVICO MARIA TANCREDI 20/12/2009 A 13 DI GIUSEPPE NINO 31/01/2010 A 13 IPPOLITO GAIA 14/08/2009 A 13 TRIOLO GIUSEPPE 10/03/2009 A 13 RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13 SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	CANGEMI ANDREA	10/03/2009	С	15
LA GRASSA VALERIO 30/06/2009 C 14 VALENTI ALESSIA 29/07/2009 C 14 GENCO MARGHERITA 11/08/2009 D 14 BUSCAGLIA LUDOVICO MARIA TANCREDI 20/12/2009 A 13 DI GIUSEPPE NINO 31/01/2010 A 13 IPPOLITO GAIA 14/08/2009 A 13 TRIOLO GIUSEPPE 10/03/2009 A 13 RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13 SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	MACALUSO ALESSANDRO	23/09/2009	E	15
VALENTI ALESSIA 29/07/2009 C 14 GENCO MARGHERITA 11/08/2009 D 14 BUSCAGLIA LUDOVICO MARIA TANCREDI 20/12/2009 A 13 DI GIUSEPPE NINO 31/01/2010 A 13 IPPOLITO GAIA 14/08/2009 A 13 TRIOLO GIUSEPPE 10/03/2009 A 13 RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13 SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	POLIZZI CARLOTTA	18/01/2010	Α	14
GENCO MARGHERITA 11/08/2009 D 14 BUSCAGLIA LUDOVICO MARIA TANCREDI 20/12/2009 A 13 DI GIUSEPPE NINO 31/01/2010 A 13 IPPOLITO GAIA 14/08/2009 A 13 TRIOLO GIUSEPPE 10/03/2009 A 13 RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13 SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	LA GRASSA VALERIO	30/06/2009	С	14
BUSCAGLIA LUDOVICO MARIA TANCREDI 20/12/2009 A 13 DI GIUSEPPE NINO 31/01/2010 A 13 IPPOLITO GAIA 14/08/2009 A 13 TRIOLO GIUSEPPE 10/03/2009 A 13 RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13 SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	VALENTI ALESSIA	29/07/2009	С	14
DI GIUSEPPE NINO 31/01/2010 A 13 IPPOLITO GAIA 14/08/2009 A 13 TRIOLO GIUSEPPE 10/03/2009 A 13 RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13 SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	GENCO MARGHERITA	11/08/2009	D	14
IPPOLITO GAIA 14/08/2009 A 13 TRIOLO GIUSEPPE 10/03/2009 A 13 RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13 SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	BUSCAGLIA LUDOVICO MARIA TANCREDI	20/12/2009	Α	13
TRIOLO GIUSEPPE 10/03/2009 A 13 RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13 SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	DI GIUSEPPE NINO	31/01/2010	Α	13
RESTIVO SALVATORE 25/11/2009 B 13 SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	IPPOLITO GAIA	14/08/2009	Α	13
SINACORI FRANCESCA 09/02/2010 B 13 TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	TRIOLO GIUSEPPE	10/03/2009	Α	13
TRIOLO ANGELA 01/02/2009 B 13 ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	RESTIVO SALVATORE	25/11/2009	В	13
ANCONA DESIREE 12/01/2010 C 13 MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	SINACORI FRANCESCA	09/02/2010	В	13
MESSINA GIUSEPPE 26/10/2009 C 13 OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	TRIOLO ANGELA	01/02/2009	В	13
OUERTANI LAMIS 23/08/2009 C 13	ANCONA DESIREE	12/01/2010	С	13
	MESSINA GIUSEPPE	26/10/2009	С	13
PELLEGRINO NICOLE 28/09/2009 C 13	OUERTANI LAMIS	23/08/2009	С	13
	PELLEGRINO NICOLE	28/09/2009	С	13

Studente	Data di nascita	Sezione	Risposte
RESTIVO VITO	08/09/2009	С	13
TRIOLO GIANVITO	29/09/2009	D	13
MURATORE MARIAFLAVIA	11/04/2010	Е	13